
1 

 

Zápis z 16. jednání Rady města Vysoké nad Jizerou,  

konaného dne 12. září 2017 od 20:00 hodin v kanceláři starosty 

 

 

přítomni:                   Bohdan Blažek, Ing. Jaroslav Nechanický, Jan Nosek, Mgr. Lucie Strnádková 

ověřovatel zápisu: Jan Nosek 

omluven: Ing. Roman Čivrný 

zapisovatel:            Ing. Jaroslav Nechanický 

 

Program jednání: 
 

1. Volba ověřovatele zápisu, schválení programu 
 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání 
 

3. Pozemky a pronájmy: 

a) Informace o ukončení nájmu ve Vysokém nad Jizerou 279, J. Fedorko 

  

4. Záležitosti města: 

a) Návrh na schválení smlouvy o dílo s P&P Vysoké nad Jizerou, s. r. o. na akci: Obnova páteřních cest a oprava 

márnice na hřbitově ve Vysokém nad Jizerou 

b) Žádost o vyslovení souhlasu s umístěním gabionových zdí na hranici pozemků města, J. Šeda a M. Bečvářová 

c) Žádost společnosti Větrov gastro, s. r. o. Vysoké nad Jizerou o doplnění směrových tabulí a informačních cedulí 

d) Návrh na schválení smlouvy o právu provést stavbu, J. Klímová 

e) Informace o podané žalobě na město Vysoké nad Jizerou a vydaném platebním rozkazu, H. Kopecká 

f) Informace o rozhodnutí č. 05021711 o poskytnutí finančních prostředků ze SFŽP ČR na akci: Napojení nového 

vodního zdroje - vrtu u vodárny 

g) Informace o obdržení rozhodnutí o poskytnutí finančních prostředků z MV ČR na akci: FZŠ – Vysoké nad 

Jizerou – Cisternová automobilová stříkačka 

h) Schválení programu a termínu zastupitelstva 

i) Žádost MS Šachty o příspěvek na akci Barvářské zkoušky 2017 

j) Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo s firmou Strabag, a. s. na akci „Oprava místních komunikací 

ve Vysokém nad Jizerou“ 

 

5. Záležitosti příspěvkových organizací města: 
a) Informace o protokolu České školní inspekce o provedené kontrole MŠ Vysoké nad Jizerou 

b) Výběrové řízení ÚCHR a PCH na akci: „Dodávka pracovních oděvů pro ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“ 

 

Průběh jednání: 

1. Rada města schválila program jednání a ověřovatele zápisu Jana Noska. 

 

Návrh usnesení:  

RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Jana Noska. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání: 

- nebyly zjištěny žádné nedostatky s ohledem na termíny plnění jednotlivých úkolů. 

 

3. Pozemky, pronájmy: 

a) Informace o ukončení nájmu ve Vysokém nad Jizerou 279, J. Fedorko 

Rada města byla informována o ukončení nájemní smlouvy k 31. 10. 2017 ve Vysokém nad Jizerou č. p. 279 

(byt J. Fedorko). V této souvislosti proběhla v RM diskuse týkající se využití nejen prostor bytu, ale i prostor 

navazujících. Žádný konkrétní výstup z diskuse prozatím nevzešel, neboť možností je více. RM vzala tyto 

informace na vědomí. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o ukončení nájmu k 31. 10. 2017 na byt v objektu č. p. 279 ve Vysokém nad 

Jizerou (současný nájemce J. Fedorko). 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 



2 

 

 

4. Záležitosti města: 

a) Návrh na schválení smlouvy o dílo s P&P Vysoké nad Jizerou, s. r. o. na akci: Obnova páteřních cest 

a oprava márnice na hřbitově ve Vysokém nad Jizerou 

Radě města byl v souladu s usnesením RM č. 937 ze dne 22. 8. 2017 předložen ke schválení návrh smlouvy 

o dílo s firmou P&P Vysoké nad Jizerou, s. r. o., IČ: 15043819, Nám. Dr. Karla Kramáře 349, 512 11 Vysoké 

nad Jizerou na provedení akce: Obnova páteřních cest a oprava márnice na hřbitově ve Vysokém nad Jizerou. 

Celková cena za provedení akce by měla dle nabídky být 593.326 Kč včetně DPH, přičemž na akci město 

obdrží dotační prostředky ve výši 350.114 Kč z Ministerstva zemědělství ČR. RM po projednání smlouvu 

o dílo schválila a zároveň pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejím podpisem. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje smlouvu o dílo s firmou P&P Vysoké nad Jizerou, s. r. o., IČ: 15043819, Nám. Dr. Karla 

Kramáře 349, 512 11 Vysoké nad Jizerou na provedení akce: Obnova páteřních cest a oprava márnice na 

hřbitově ve Vysokém nad Jizerou za cenu 593.326 Kč včetně DPH a zároveň pověřuje starostku města 

Mgr. Lucii Strnádkovou jejím podpisem. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Žádost o vyslovení souhlasu s umístěním gabionových zdí na hranici pozemků města, J. Šeda 

a M. Bečvářová 

Radě města byla předložena žádost o vyslovení souhlasu s umístěním gabionových zdí na ppč. 624/14 na 

hranicích pozemků města ppč. 630/8 a 2253/10 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, J. Šeda a M. Bečvářová. 

V současnosti není možné souhlas vyslovit, neboť k uvedené žádosti nebyla předložena projektová 

dokumentace a dále není z popisu v žádosti patrné, v jaké vzdálenosti jsou gabionové zdi od komunikace či 

hranice pozemků umístěny. RM neschválila v tuto chvíli vyslovení souhlasu a zároveň pověřila místostarostu 

města Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením této záležitosti. 

 

Návrh usnesení: 
RM neschvaluje v tuto chvíli vyslovení souhlasu s umístěním gabionových zdí na ppč. 624/14 na hranicích 

pozemků města ppč. 630/8 a 2253/10 v k. ú. Vysoké nad Jizerou a zároveň pověřuje místostarostu města 

Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením této záležitosti. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

c) Žádost společnosti Větrov gastro, s. r. o. Vysoké nad Jizerou o doplnění směrových tabulí a informačních 

cedulí 

Radě města byla předložena žádost společnosti Větrov gastro, s. r. o. Vysoké nad Jizerou o doplnění 

směrových tabulí a informačních cedulí s názvem Kramářův zámek a dále doplnění informací o Kramářově 

zámku do Info centra. RM schválila možnost doplnění směrových tabulí a informačních cedulí s názvem 

Kramářův zámek a zároveň pověřila místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením této 

záležitosti. 

  

Návrh usnesení: 
RM schvaluje možnost doplnění směrových tabulí a informačních cedulí s názvem Kramářův zámek a zároveň 

pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením této záležitosti. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

d) Návrh na schválení smlouvy o právu provést stavbu, J. Klímová 

Radě města byl předložen návrh na schválení smlouvy o právu provést stavbu. Investor Jana Klímová, Vysoké 

nad Jizerou 371, 512 11 Vysoké nad Jizerou, požádala město o uzavření smlouvy o právu provést stavbu 

„Tlaková kanalizační přípojka pro novostavbu na ppč. 642 v k. ú. Vysoké nad Jizerou umístěná na pozemcích 

ppč. 642, 621 a 2253/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou“. Smlouva obsahuje souhlas s provedením předmětné stavby 

a přímým dotčením pozemku města ppč. 2231/1 tlakovou kanalizační přípojkou a stanoví podmínky pro její 

provádění. RM uzavření smlouvy o právu provést stavbu schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii 

Strnádkovou podpisem smlouvy. 

 

 

 

 



3 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Tlaková kanalizační přípojka pro novostavbu na ppč. 

642 v k. ú. Vysoké nad Jizerou umístěná na pozemcích ppč. 642, 621 a 2253/1 v k. ú. Vysoké nad 

Jizerou“ a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy.  

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

e) Informace o podané žalobě na město Vysoké nad Jizerou a vydaném platebním rozkazu, H. Kopecká 

Rada města byla informována o podané žalobě na město Vysoké nad Jizerou paní H. Kopeckou a vydaném 

platebním rozkazu Okresním soudem v Semilech. I nadále se jedná o odškodnění újmy z úrazu ve výši 

60.000 Kč se zákonným úrokem z prodlení ve výši 8,05 % + náhrady nákladů řízení ve výši 16.794 Kč. 

Mgr. Štěpán Poulík, advokát z advokátní kanceláře Čechová/Tichý/Poulík, Říčanská 1984/5, 101 00 Praha – 

Vinohrady, zastupující poškozenou H. Kopeckou (nar. 1944), která utrpěla tržné zranění (dva stehy v oblasti 

brady) v květnu 2016 kamenem odhozeným od sekačky v průjezdu u Penzionu Crazy, podal dne 10. 8. 2017 

žalobu o zaplacení výše uvedené částky s příslušenstvím. Proti platebnímu rozkazu lze podat u Okresního 

soudu v Semilech odpor. RM vzala informace na vědomí a zároveň pověřila starostku města Mgr. Lucii 

Strnádkovou, aby ve spolupráci s právním zástupcem spolupracujícím s městem JUDr. Jiřím Bláhou, podala 

proti platebnímu rozkazu odpor.  

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o podané žalobě na město Vysoké nad Jizerou Mgr. Štěpánem Poulíkem, 

advokátem z advokátní kanceláře Čechová/Tichý/Poulík, Říčanská 1984/5, 101 00 Praha – Vinohrady, 

zastupujícím poškozenou H. Kopeckou (nar. 1944) ze dne 10. 8. 2017 a platebním rozkazu vydaném Okresním 

soudem v Semilech ze dne 31. 8. 2017 a zároveň pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou, aby ve 

spolupráci s právním zástupcem spolupracujícím s městem JUDr. Jiřím Bláhou, podala proti platebnímu 

rozkazu odpor. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

f) Informace o rozhodnutí č. 05021711 o poskytnutí finančních prostředků ze SFŽP ČR na akci: Napojení 

nového vodního zdroje - vrtu u vodárny 

Rada města byla informována o tom, že město Vysoké nad Jizerou obdrželo rozhodnutí č. 05021711 

o poskytnutí finančních prostředků ze Státního fondu životního prostředí na akci: Napojení nového vodního 

zdroje – vrtu u vodárny. Žádost o dotační prostředky byla podána v červnu 2017 a výše dotačních prostředků 

by maximálně měla činit 1.208.000 Kč, což je 80 % z uznatelných výdajů na akci, které jsou odhadovány 

prozatím ve výši 1.511.000 Kč. V současné chvíli je na akci vydáváno územní rozhodnutí a bude nutné nechat 

zpracovat projektovou dokumentaci k vodoprávnímu řízení a pro provádění stavby a také výkaz výměr pro 

provedení soutěže na zhotovitele akce. RM bude i nadále informována o průběhu provádění této akce. RM 

vzala tyto informace na vědomí. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o obdržení rozhodnutí č. 05021711 o poskytnutí finančních prostředků ze SFŽP 

ČR ve výši maximálně 1.208.000 Kč na akci: Napojení nového vodního zdroje – vrtu u vodárny. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

g) Informace o obdržení rozhodnutí o poskytnutí finančních prostředků z MV ČR na akci: FZŠ – Vysoké 

nad Jizerou – Cisternová automobilová stříkačka 

Rada města byla místostarostou města informována, že město Vysoké nad Jizerou dne 31. 8. 2017 (již po roce 

a půl od podání žádosti o dotační prostředky) konečně obdrželo od Ministerstva vnitra ČR rozhodnutí 

o poskytnutí dotačních prostředků ve výši 2.500.000 Kč na akci: FZŠ – Vysoké nad Jizerou – Cisternová 

automobilová stříkačka. Zároveň byla předána informace o schůzce zástupců města a JSDHO Vysoké nad 

Jizerou se zástupcem výrobce dodávaného vozidla, firmou THT Polička, s. r. o. RM vzala tyto informace na 

vědomí. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o obdržení rozhodnutí z Ministerstva vnitra ČR o poskytnutí dotace ve výši 

2.500.000 Kč na akci: FZŠ – Vysoké nad Jizerou – Cisternová automobilová stříkačka. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

 



4 

 

h) Schválení programu a termínu zastupitelstva 

Rada města projednala návrh termínu následujícího řádného zasedání zastupitelstva města dne 25. září 2017 

a zároveň schválila předběžný program jednání. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje termín následujícího řádného veřejného zasedání zastupitelstva města dne 25. září 2017 

a zároveň schvaluje předběžný program jednání. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 
i) Žádost MS Šachty o příspěvek na akci Barvářské zkoušky 2017 

Radě města byla předložena žádost MS Šachty o finanční příspěvek ve výši 4.000 Kč na akci Barvářské 

zkoušky 2017, která se bude konat na území města Vysoké nad Jizerou dne 14. 10. 2017 a pořadateli budou 

členové MS Šachty a Kalifornie. RM poskytnutí finančního příspěvku ve výši 4.000 Kč schválila. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 4.000 Kč na akci Barvářské zkoušky 2017 pořádané dne 

14. 10. 2017 MS Šachty a Kalifornie na území města Vysoké nad Jizerou. 

Hlasování:  pro 4x, proti 0, zdržel 1x (Mgr. Strnádková) 

 
j) Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo s firmou Strabag, a. s. na akci „Oprava místních 

komunikací ve Vysokém nad Jizerou“ 

Radě města byl ke schválení předložen dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo s firmou Strabag, a. s., IČ: 60838744, 

Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, na akci: „Oprava místních komunikací ve Vysokém nad Jizerou“. Jedná se 

o navýšení ceny oproti částce uvedené ve smlouvě o dílo. Původní cena 4.063.001 Kč byla navýšena na 

4.470.892 Kč (obě částky jsou uvedeny bez DPH). Důvody pro zvýšení ceny jsou navýšení rozsahu díla o další 

úseky komunikací (2x Tříč, pod Varoulovou skálou), osazení dalších 4 ks svodnic, zřízení dalších cca 50 m 

obrubníků, osazení svodidel na starovačce směr Tříč a vyasfaltování několika vjezdů ke garážím občanů (ti 

budou tyto práce na základě vystavené faktury posléze hradit městu). RM dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 

schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jeho podpisem. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo s firmou Strabag a. s., IČ: 60838744, Na Bělidle 198/21, 150 00 

Praha 5, na akci: „Oprava místních komunikací ve Vysokém nad Jizerou“ obsahující zvýšení ceny z původních 

4.063.001 Kč bez DPH na 4.470.892 Kč bez DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jeho 

podpisem. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 
5. Záležitosti příspěvkových organizací města: 

a) Informace o protokolu České školní inspekce o provedené kontrole MŠ Vysoké nad Jizerou 

Rada města byla informována o protokolu o kontrole a inspekční zprávě z České školní inspekce Libereckého 

inspektorátu, která prováděla začátkem června kontrolu v MŠ Vysoké nad Jizerou. Z obou dokumentů vyplývá, 

že MŠ je provozována v souladu s vybranými ustanoveními školského zákona v platném znění a souvisejícími 

a provádějícími právními předpisy a na výborné pedagogické úrovni. Z inspekční zprávy vyplývají pouze 

doporučení zajištění bezpečnosti dětí oddělením školní zahrady od autoprovozu a důsledného podporování 

správného sezení dětí. RM vzala uvedené informace na vědomí. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace vyplývající z protokolu o kontrole a inspekční zprávy z České školní inspekce 

Libereckého inspektorátu z kontroly provedené začátkem června v MŠ Vysoké nad Jizerou. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 
 

b) Výběrové řízení ÚCHR a PCH na akci: „Dodávka pracovních oděvů pro ÚCHR a PCH Vysoké nad 

Jizerou“ 

Radě města byl ÚCHR a PCH předložen Protokol o otevírání obálek s nabídkami a posouzení kvalifikace 

a Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku “Dodávka pracovních oděvů pro ÚCHR 

a PCH Vysoké nad Jizerou“. Výzva k podání nabídky byla zaslána třem vybraným uchazečům. Ke konečnému 

termínu lhůty doručil svou nabídku jeden uchazeč. Otevírání obálek proběhlo dne 28. 8. 2017 a hodnocení 



5 

 

nabídek se sepsáním Zprávy o posouzení a hodnocení proběhlo k témuž dni. Po posouzení nabídkových cen 

podaných nabídek hodnotící komise doporučila uzavřít kupní smlouvu s uchazečem č. 1 společností TOTAL 

PROTECT, s. r. o., IČ: 27488861, Jiřího Potůčka 247, 530 09 Pardubice za cenu 97.049,16 Kč bez DPH. RM 

schválila výběr nejvhodnější nabídky, zadání zakázky společnosti TOTAL PROTECT, s. r. o., IČ: 27488861, 

Jiřího Potůčka 247, 530 09 Pardubice a pověřila ředitelku ÚCHR a PCH Ing. Marcelu Škodovou podpisem 

kupní smlouvy. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku „Dodávka 

pracovních oděvů pro ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“, kterou je nabídka s pořadovým číslem 1, předložená 

uchazečem společností TOTAL PROTECT, s. r. o., IČ: 27488861, Jiřího Potůčka 247, 530 09 Pardubice. 

RM schvaluje zadání zakázky „Dodávka pracovních oděvů pro ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“ společnosti 

TOTAL PROTECT, s. r. o., IČ: 27488861, Jiřího Potůčka 247, 530 09 Pardubice, za cenu 97.049,16 Kč bez 

DPH a pověřuje ředitelku ÚCHR a PCH Ing. Marcelu Škodovou podpisem kupní smlouvy. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

Jednání skončilo ve 22:30 hodin. 

 



6 

 

USNESENÍ: 

942. RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Jana Noska. 

943. RM bere na vědomí informace o ukončení nájmu k 31. 10. 2017 na byt v objektu č. p. 279 ve Vysokém nad 

Jizerou (současný nájemce J. Fedorko). 

944. RM schvaluje smlouvu o dílo s firmou P&P Vysoké nad Jizerou, s. r. o., IČ: 15043819, Nám. Dr. Karla 

Kramáře 349, 512 11 Vysoké nad Jizerou na provedení akce: Obnova páteřních cest a oprava márnice na hřbitově 

ve Vysokém nad Jizerou za cenu 593.326 Kč včetně DPH a zároveň pověřuje starostku města Mgr. Lucii 

Strnádkovou jejím podpisem. 

945. RM neschvaluje v tuto chvíli vyslovení souhlasu s umístěním gabionových zdí na ppč. 624/14 na hranicích 

pozemků města ppč. 630/8 a 2253/10 v k. ú. Vysoké nad Jizerou a zároveň pověřuje místostarostu města 

Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením této záležitosti.   

946. RM schvaluje možnost doplnění směrových tabulí a informačních cedulí s názvem Kramářův zámek 

a zároveň pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením této záležitosti. 

947. RM schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Tlaková kanalizační přípojka pro novostavbu na 

ppč. 642 v k. ú. Vysoké nad Jizerou umístěna na pozemcích ppč. 642, 621 a 2253/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou“ a 

pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy. 

948. RM bere na vědomí informace o podané žalobě na město Vysoké nad Jizerou Mgr. Štěpánem Poulíkem, 

advokátem z advokátní kanceláře Čechová/Tichý/Poulík, Říčanská 1984/5, 101 00 Praha – Vinohrady, 

zastupujícím poškozenou H. Kopeckou (nar. 1944) ze dne 10. 8. 2017 a platebním rozkazu vydaném Okresním 

soudem v Semilech ze dne 31. 8. 2017 a zároveň pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou, aby ve 

spolupráci s právním zástupcem spolupracujícím s městem JUDr. Jiřím Bláhou, podala proti platebnímu rozkazu 

odpor. 

949. RM bere na vědomí informace o obdržení rozhodnutí č. 05021711 o poskytnutí finančních prostředků ze 

SFŽP ČR ve výši maximálně 1.208.000 Kč na akci: Napojení nového vodního zdroje – vrtu u vodárny. 

950. RM bere na vědomí informace o obdržení rozhodnutí z Ministerstva vnitra ČR o poskytnutí dotace ve výši 

2.500.000 Kč na akci: FZŠ – Vysoké nad Jizerou – Cisternová automobilová stříkačka. 

951. RM schvaluje termín následujícího řádného veřejného zasedání zastupitelstva města dne 25. září 2017 

a zároveň schvaluje předběžný program jednání. 

952. RM schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 4.000 Kč na akci Barvářské zkoušky 2017 pořádané 

dne 14. 10. 2017 MS Šachty a Kalifornie na území města Vysoké nad Jizerou. 

953. RM schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo s firmou Strabag a. s., IČ: 60838744, Na Bělidle 198/21, 

150 00 Praha 5, na akci: „Oprava místních komunikací ve Vysokém nad Jizerou“ obsahující zvýšení ceny 

z původní 4.063.001 Kč bez DPH na 4.470.892 Kč bez DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou 

jeho podpisem. 

954. RM bere na vědomí informace vyplývající z protokolu o kontrole a inspekční zprávy z České školní 

inspekce Libereckého inspektorátu z kontroly provedené začátkem června v MŠ Vysoké nad Jizerou. 

955. RM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku „Dodávka 

pracovních oděvů pro ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“, kterou je nabídka s pořadovým číslem 1, předložená 

uchazečem společností TOTAL PROTECT, s. r. o., IČ: 27488861, Jiřího Potůčka 247, 530 09 Pardubice. 

956. RM schvaluje zadání zakázky „Dodávka pracovních oděvů pro ÚCHR a PCH Vysoké nad 

Jizerou“ společnosti TOTAL PROTECT, s. r. o., IČ: 27488861, Jiřího Potůčka 247, 530 09 Pardubice, za cenu 

97.049,16 Kč bez DPH a pověřuje ředitelku ÚCHR a PCH Ing. Marcelu Škodovou podpisem kupní smlouvy. 

 

 

Ve Vysokém nad Jizerou 12. září 2017 

 

 

 

 

 

Ing. Jaroslav Nechanický                           Jan Nosek           Mgr. Lucie Strnádková 
     místostarosta města          ověřovatel zápisu                      starostka města 


